
ZARZĄDZENIE NR 35/2018

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t, Dz. U.
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr XXV1/167/17 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 5133,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 5 133,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10735855,00 zł,
10 075 309,00 zł,

660 546,00 zł.

12217 885,80 zł,
9 710 189,80 zł,
2 507696,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 35/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 czerwca 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96165,00 0,00 96165,OC

75412 Ochotnicze straże pożarne 95365,00 - 732,00 94633,OC

4300 Zakup usług pozostałych 4900,00 - 732,00 4 168,OC

75414 Obrona cywilna 800,00 732,00 1 532,OC

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 732,00 732,OC

851 Ochrona zdrowia 59104,00 0,00 59104,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29604,00 0,00 29604,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4000.00 3000,00 7000,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23198,00 - 3 000,00 20198,OC

852 Pomoc społeczna 487449,00 0,00 487449,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126419,00 0,00 126419,OC

4170 r-tvynagrodzenia bezosobowe 1 401,00 1 401,00 2802,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 56000,00 - 1 401,00 54599,OC

I Razem: I 8994 866,801 o,o~ 8 994 866,8~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

Zteao

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
wydatki na

Plan wydatków programy na programy
na 2018 rok Wydatki

wydatki dotacje na świadczenia na
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z

bieżące z udziałem ty1ułu obsługa majątkowe zakupy udziałemjednostek zadania rzecz osób środków, o poręczeń i długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;
składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2
pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12217 885,80 9710189,80 5907141,80 3643 767,00 2263374,80 187000,00 3484221,00 71827,00 0,00 60000,00 2507696,00 2507696,00 709846,00

-5133,00 -5133,00 -5133,00 0,00 -5133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5133,00 5133,00 2133,00 1401,00 732,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12217 885,80 9710189,80 5904141,80 3645168,00 2258973,80 187000,00 3487221,00 71827,00 0,00 60000,00 2507696,00 2507696,00 709846,00

Dokonano przeniesień planu wydatków w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami:
- w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeniesiono plan wydatków na op/atę za remont instalacji antenowej - 732,- zł.
- w rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększono plan na diety dla członków komisji - 3 000,- zł.
- w rozdziale usługi opiekuńcze zwiększono plan wydatków na umowę zlecenie - 1 401 ,-zł.

w


